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Terminen har verkligen rusat fram och nu är vi snart framme vid skolans jullov. Vi har öppet på fritids 

under jullovet, på de dagar som inte är helgdagar, för de som har angett tider i TYRA-appen. 

Personal 
Asmaa Dasuki är tillbaka i tjänst efter sin föräldraledighet och vi är förstås väldigt glada för att ha 

henne här igen. Välkommen tillbaka Asmaa! 

Under december 

Vi har haft många roliga aktiviteter och fler är på gång under 

december: 

Eleverna i årskurs 3 bjöd alla elever på ett fint luciaframträdande på Lucia-dagen. Det är en tradition 

på vår skola att just årskurs 3 tillsammans med sina lärare och musiklärarna på skolan håller i Lucia-

firandet. Vi fick alla njuta av vackra sånger och musik samt fina dikter. Så duktiga alla var! Vi tackar 

eleverna och lärarna för ett fint framförande och det fina budskapet om att sprida värme och ljus till 

varandra! Vi passade också på att fira med fika då det serverades lussekatter och pepparkakor i 

klasserna! 

Vi har haft en rolig pysseldag tillsammans som vi genomförde i 

faddergrupperna. Eleverna har varit mycket kreativa och ni har säkert fått se en del av detta hemma 

också. Eleverna i årskurs 6 bjöd alla övriga elever på dekorerade pepparkakor som en trevlig 

överraskning! 

Fritids har bjudit in till JULKUL som ni föräldrar också får besöka. Tisdagen den 19 december mellan 

kl.14.00-16.00 är ni välkomna att besöka fritids. Glögg och pepparkakor serveras! 

Fritidsklubben 
Efter nyår tas begreppet fritidsklubb bort och samtlig fritidsverksamhet ingår i samma beteckning. 

Det är ingen förändring i vår organisation just nu, det vill säga så går eleverna från årskurs 3 och uppåt 

fortfarande i den verksamhet som finns i Skeppets lokaler på eftermiddagarna. 

Däremot så skiljer sig avgifterna åt. Från och med 1 januari betalar alla enligt samma taxa för 

fritidsverksamheten, som är inkomstbaserad. Det är alltså mycket viktigt att ni anger rätt 

inkomstuppgift till oss. Om ni inte anger någon inkomst, blir avgiften enligt maxtaxa.   



Sista skoldagen fo r terminen 
Eleverna slutar i samband med lunchen på torsdagen den 21 december, och slutar kl.12.00. Alla 

elever serveras lunch. De elever som har fritidsomsorg följer förstås sitt angivna schema för detta.  

Fo rsta dagen pa  terminen 
Första dagen på terminen, måndagen den 8 januari, är stängningsdag vilket innebär att även fritids är 

stängt om man inte bett om jourfritidsplats för sitt barn. 

Eleverna börjar alltså tisdagen den 9 januari, och följer sitt schema.  

Va rterminen 

Vårterminen 2024 
Måndag 8 januari - fredag 14 juni. 

Lovdagar för eleverna 

Stängningsdagar  2024-01-08 samt 2024-03-15  
Sportlov   vecka 8, 2024-02-19 - 2024-02-23. 

Studiedagar   2024-01-08, 2024-03-15, 2024-05-08 

Påsklov   vecka 14, 2024-04-02 - 2024-04-05. 

Lovdagar   Kristi Himmelsfärdsdagen 2024-05-09 samt klämdag 2024-05-10; 

  Nationaldagen 2024-06-06 samt klämdag 2024-06-07 

 

Tack fo r terminen 
Så vill jag passa på att tacka alla våra elever som gör vår skola till en härlig plats för lärande och 

utveckling! Jag vill också tacka våra fantastiska pedagoger i alla olika roller, som skapar spännande 

och intressanta dagar, med trygghet och glädje där eleverna är i fokus för att det ska bli bra för alla! Vi 

har förstås också gott stöd genom servicepersonal i kök och städ för att det ska fungera. Stort tack till 

dem! Och stort tack till er föräldrar som med förtroende för vårt arbete skickar era barn till oss och 

stöttar oss i att göra bra dagar, både i skolan och på fritids, för eleverna på Marieborgsskolan! 

 

 

En riktigt 

 

 

Tillönskas er alla 

Ann-Catrine Leicht, rektor  


